
 
Uchwała Nr XII/176/2007 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
 
 
w sprawie:  desygnowania przedstawiciela Miasta Nowego Sącza do Stowarzyszenia 

Powiatów i Gmin leżących na terenie zlewni rzeki Dunajec 
 
 
 
 

Na podstawie  art.  18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(jednolity tekst  Dz.U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591z  późn. zm.),   oraz  § 13, ust. 5  Statutu 
Stowarzyszenia  Powiatów i Gmin leżących na terenie  zlewni rzeki Dunajec używającej 
skróconej nazwy Stowarzyszenie „Dorzecze Dunajca”, na wniosek Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza,  uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

Wybiera się Pana Ryszarda Nowaka Prezydenta Miasta Nowego Sącza do reprezentowania    
Miasta Nowego Sącza  w Stowarzyszeniu  Powiatów i Gmin leżących na terenie   
zlewni rzeki Dunajec. 
 

 
§2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


